[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

 «Читинский район»

________________________________________________________

от “23” января 2013 г.                                                                         № 100

О внесении дополнений в состав Межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Читинский район», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 15.06.2010 года № 853

Администрация муниципального района «Читинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава Межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Читинский район»: Морозову Е.И., Елистратову Н.А., Бычковскую М.В., Батурину Г.Л., Элязова Ф.Э.

2.Включить в состав Межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Читинский район»

Перфильеву В.И. – и.о. председателя Комитета по финансам;

Малкову Н.В. – руководителя Межрайонной инспекции ФНС России № 3 по Забайкальскому краю;

Казака Е.Г. – начальника отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Читинский район»;
Шункова Игоря Сергеевича – зам. начальника полиции общественной безопасности по Читинскому району (по согласованию);

Писаренко Н.С. – помощник прокурора Читинского района (по согласованию)

Глава администрации муниципального

района «Читинский район»                                                              А.Г. Просяник